
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  SVW 5 R

I II III IV V VI Punkte

4 7 33 18 5 12

25

╳
12

2
14

6
21

7
25

9 11 Auszeit

6:4
12:15

Ende
15:14

B  ISV 2 S

I II III IV V VI Punkte

8 10 4 11 16 1

19

0
16

1
17

4
19

10 11 12 Auszeit

17:17
17:20

S
A
T
Z

2

Start
15:17

B  ISV 2 R

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 11 10 1

25

╳
11
24

2
12
25

3
17

5
18

8
19

9
21

Auszeit

9:12
12:15

Ende
15:45

A  SVW 5 S

I II III IV V VI Punkte

4 7 33 18 5 12

20

2
14
20

4
15

5
16

7
17

10
18

13
19

Auszeit

7:8
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  SVW 5 R

I II III IV V VI Punkte

4 7 33 18 5 12

2516 11

5:11 5:12

22:20
╳
9
25

2
10

3
11

4
13

5
19

6
22

Auszeit

0:2
4:7

Ende
16:19

B  ISV 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 11 10 1

2016

20:23

2
15

4
16

5
17

9
18

13
19

14
20

Auszeit

14:9
18:15

S
A
T
Z

4

Start
16:22

B  ISV 2 R

I II III IV V VI Punkte

12 16 4 11 10 5

139

6:15

╳
8

2
9

3
11

4
12

5
13

6 Auszeit

2:6
6:15

Ende
16:45

A  SVW 5 S

I II III IV V VI Punkte

4 7 33 11 5 12

2518

3:2

2
18

9
19

10
20

12
24

13
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPM 2024 | 05.10.2024 | Finale | Grimmen
Männer

A  SV Warnemünde 5 vs. ISV Rostock 2 B

Spiel 28014 05.10.2024 14:45 Uhr

Gymnasium Grimmen
18507 Grimmen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  SVW 5 8/14

4 Woitge, Max X
5 Wübbel, Henning X
7 Bäcker, Sascha X

11 Freundt, Bastian X
12 Steinrück, Johannes X
16 Schmitus, Ansgar X
18 Wolter, Florian X

33 Irrgang, Thoralf X

A  Libero

A  Offizielle

T Witt, Ronald

C

B  ISV 2 11/14

1 Buder, Ben X

4 Tenner, Noah X
5 Wogesin, Tom X
7 Käding, Lars
8 Izadimazidi, Ali X

9 Haeske, Klaus Peter X
10 Saarup, Fynn X
11 Bohnsack, René X
12 Krause, Jan X
16 Pionke, Raphael X

18 Riechert, Dominic X

B  Libero

18 Riechert, Dominic X

B  Offizielle

T Käding, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SVW 5 ISV 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 29 19 0 0 2
2 0 0 20 2 28 25 1 0 2
2 3 1 25 3 31 20 0 1 2
0 1 1 25 4 23 13 0 1 2

5

6 4 3 95 111 77 1 2 8
Start: 14:45 Ende: 16:45 Dauer: 2:00

Sieger: SV Warnemünde 5

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maaß, Clemens 1 Jahns, Nils
2 Rüller, Max 2 Jahns, Sarah

Schr. Nützmann, Leon
Assist. Kassühlke, Elias

Dokument erstellt: 05.10.2024 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


