

LKPM 2024 | 05.10.2024 | Finale | Grimmen

Maaß, Clemens

Rüller, Max

Männer

(A) SV Warnemünde 5 vs. ISV Rostock 2 (B)

Spiel 28014

05.10.2024 14:45 Uhr

Gymnasium Grimmen 18507 Grimmen



	s	Start 14:45							ide :14		B ISV 2 S				S	S Start B 1			SV 2 R			Ende 15:45		(A) SVW 5			S			
Aufschlagfolge	$\Delta \vdash$	I II	III	IV	ΤV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Æ	. —	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-17	4 7	33	18	5	12		8	10	4	11	16	1		 	12	9	4	11	10	1		4	7	33	18	5	12		
Spielernr.	┖┌						25							19	l							25							20	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z						1								Z															
							1																							
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 🗓	2 ! 14	6 21	7_	9	11	Auszeit	0	1_	4 19	10	11	12	Auszeit	1	2 11	2	3 17	5		9	Auszeit	2	4_	5	7_	10 18	13 19	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 12	114	21	2 5			6:4	16	17	(19)				17:17		24	12 23	[17	18	19	21	9:12	14 20	15	16	17	18	19	7:8	
4. 8.							12:15							17:20		ļ- ·	9					12:15	9						15:16	
		Start		_	•	•		F	ide		_		•				4		_			1	,, 	, ,do		_				
9	S 15:			art 48 A SVW			5 R				B ISV 2			S		Start 16:22			B ISV 2		R	Ende 16:45			A SVW 5			S		
Aufschlagfolge	_	I II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-`∟	4 7	33	18	5	12		12	9	4	11	10	1		ľ	12	16	4	11	10	5		4	7	33	11	5	12		
Spielernr.	<u>.</u>	(16)	11			25		16					20	<u> </u>		9					13				18			25	
spieler Spielstand	Z	5:11		5:12	2				20:23	3					Z	-	6:15	5								3:2				
1		22:2	0																											
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 (S	2 10	3 11	4 13	5 19	6 22	Auszeit	2 15	4 16	5 17	9 18	13 19	14(2)	Auszeit	⊿		2 9	3 11	4 12	5 (3)	6	Auszeit	2 18	9 19	10 20	12 24	13 (3)	16	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	25) ' ⁰	' '	13	وا	22	0:2	13	10	' /	10	و ا	۳	14:9			٦	l' '	12	١		2:6	10	19	20	24	(ک			
4. 8.							4:7							18:15								6:15								
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Auszeit										I	Auszei						4 (5) 7 E 11 F 12 S 16 S 18) 33 I	A SVW 5 8/14 4					1 Buder, Ben 4 Tenner, Noah 5 Wogesin, Tom 7 Käding, Lars 8 @Izadimazidi, Ali 9 Haeske, Klaus Peter 10 Saarup, Fynn 11 Bohnsack, René 12 Krause, Jan 16 Pionke, Raphael					
	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand												Ergebnisse						A Libero						18 Riechert, Dominic X (B) Libero					
A B H D WAR SARS ISE													A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 1 25 1 29 19 0 0 2 2 28 25 1 0 2 2 3 13 0 1 2 5 5 4 23 13 0 1 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5						A Offizielle T Witt, Ronald 18 Riechert, Dominic X B Offizielle T Käding, Lars E											
				٠.	hieds	aerich:	•				Lini	onrich	ntor																	
		Schiedsgericht Linienrichter											iter																	

Jahns, Nils

lahns, Sarah

Nützmann, Leon Assist. Kassühlke, Elias